PAGE
3

Совет депутатов Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
26.10.2020                                                                                                            № 46-77
с. Чля
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Ивановой А.А.
          В соответствии   ст.24  ч.1 п.2  Устава Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края,  Совет депутатов Члянского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Считать прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Члянского сельского поселения Ивановой  Анастасии  Александровны.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                                 В.Ю. Жовнир

Глава Члянского сельского поселения                                                      Е.Н. Маркова